UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 325 /VPĐP-KHNVGS
V/v đánh giá kết quả thực hiện công tác

đỡ đầu, tài trợ xây dựng nông thôn mới

 tại các xã, thôn thuộc huyện Hương Khê

Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các tổ chức, đơn vị đỡ đầu, tài trợ xây dựng NTM theo

Quyết định 834/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh;

- UBND huyện Hương Khê.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban chỉ

đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia; xây dựng đô thị văn minh và Chương

trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021-2025 về việc đánh giá kết

quả thực hiện công tác đỡ đầu, tài trợ xây dựng nông thôn mới tại các xã, thôn

thuộc huyện Hương Khê “báo cáo đánh giá kết quả thực hiện không chỉ kinh phí

mà cả phương pháp, cách làm, hiệu quả” và để phục vụ cuộc làm việc của đồng

chí Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo với các xã chưa đạt chuẩn của huyện

Hương Khê cùng các đơn vị đỡ đầu, tài trợ (dự kiến vào ngày 25/7/2022); Văn

phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh đề nghị các tổ chức, đơn vị đỡ đầu, tài trợ theo

Quyết định 834/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh và UBND huyện

Hương Khê tổng hợp, báo cáo kết quả đỡ đầu, tài trợ đến ngày 15/7/2022 (theo

đề cương, biểu mẫu gửi kèm) gửi về Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

trước ngày 21/7/2022 để tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo, UBND tỉnh.

Kính đề nghị các tổ chức, đơn vị đỡ đầu, tài trợ và UBND huyện Hương

Khê quan tâm thực hiện, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng Ban chỉ đạo (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh, các Phó CVPĐP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

    Trần Huy Oánh

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-14T17:39:33+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-14T17:40:08+0700